CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N~ Ob'/r , DE 1994

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da

n~ 083/94,

RESOLVE

Resolução

NOMEAR JOSÉ MANOEL DOS PASSOS GONÇALVES para ocupar o

Cargo em Comissão de Assistente Especialista, EP-10, na Coordenado

ria de Segurança da Mesa Diretora.

Brasília, l,;lde julho de 1994.

'" r
~,-ck I~

DEPUTADO BENÍCIO TAVARES

Presidente

"t·.1 P IIC'l\DO NO D8\~1
\ ",?," cJ} I VI Lj .
I IiI.J.J J _ .